CÔNG TY CÓ PHÀN
HTC HOLDING
НТС НOLDING

JOINT STOCK COMPANY

Số: 21/2025/NQ-HĐQT-CET
No.: 21/2025/NQ-HDQT-CET

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc
SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

TP. Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 10 năm 2025

Ho Chi Minh City, October 17, 2025

NGHỊ QUYÉT
RESOLUTION

V/v: Thông qua việc lựa chọn đơn vị kiêm toán độc lập
kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2025

Re: Approval of the selection of an independent auditing firm
to audit Financial statements in 2025

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CÓ PHẦN HTC HOLDING
THE BOARD OF DIRECTORS

HTC HOLDING JOINT STОСК СОMPANY

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020 của Quốc hội nước Cộng
hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

Pursuant to the Enterprise Law No. 59/2020/QH14 dated June 17, 2020 of the National

Assembly of the Socialist Republic of Vietnam;

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần HTC Holding (CET) được Đại hội đồng cổ đông thông
qua ngày 05/09/2025 (sửa đổi, bổ sung lần thứ 5);
Pursuant to the Charter of HTC Holding Joint Stock Company (CET) approved by the
General Meeting of Shareholders on September 05, 2025 (5th amendment and
supplement);

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị của Công ty cổ phần HTC Holding số

21/2025/BB-HĐQT-CET ngày 17/10/2025 v/v Thông qua việc lựa chọn đơn vị kiểm
toán độc lập kiêm toán Báo cáo tài chính năm 2025.

Pursuant to the Meeting Minutes of the Board of Directors of HTC Holding Joint Stock

Company No. 21/2025/BB-HDQT-CET dated October 17, 2025 regarding to Approving
of the selection ofan independent auditing firm to audit Financial statements in 2025.

QUYỆT NGHĮ / RESOLVES

Điều 1. Thông qua việc lựa chọn Công ty TNHH Kiểm toán AFC Việt Nam (AFC) là đon
vị thực hiện công tác kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2025 cho Công ty cổ phần
HTC Holding.

Article 1. Approval of the selection of AFC Vietnam Auditing Company Limited to audit the
2025 Financial Statements for HTC Holding Joint Stock Company.

Thông tin đơn vị kiểm toán:

Information of auditing firm:

Địa chỉ: Số 04 Nguyễn Đình Chiểu, Phường Tân Định, Thành phố Hồ Chí
Minh, Việt Nam

		2025-10-17T17:10:28+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN HTC HOLDING
	I am the author of this document